Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M103156
ISIFLO FLEXI

Adattatore

Caratteristiche

e Tipo 137

Per tutti i tipi di tubo

In plastica rinforzata con fibre di vetro
Con O-Ring in EPDM

Per acqua fredda 0 - 40 °C

Dati tecnici

Pressione di esercizio max. 16 bar
Classificazione

UNSPSC 11.2 40142315
eClass12.0 22-56-02-90
eClass11.0 22-56-02-90
eClass10.1 22-56-02-90

N. articolo Prezzo lordo E:n'?e“sw“'
oot 00/ 1522
Ssooro 4l 2.2
o0tz 51%0/P2 27-35
oo STl 273

Per filetto ISIFLO
mm

20

25

25

32

n. Isiflo

24740

24741

24742

24743

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomnitura viene effettuata soltanto sul teritorio CH/FL.
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